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‎طغوت

‎ما لم يخبرك 
‎به أحد

‎الذكاء المشترك 

‎فكر وتصرف كأنك 
أرسين لوبين

‎جزيرة الرعب‎

الأكـــثر رواجــاًً

	 توصيات جرير	

‎أبناء القيامة‎‎سر الخادمة‎666294

‎كل شيء يحدث 667758
‎لسبب وأكاذيب أخرى أحببتها
619887

668047

‎محاورات في الدين 
‎الطبيعي

663104

668314 656394

الأفضل أن أقرأ 
‎كتابًًا

666597656617

668025

‎ستار الرعب‎668000

‎أول مرة أتدبر 
‎القرآن

626677 613777ابنة حورية البحر

‎ثلاثية العلاقة‎668026

‎كيف تتقن ‎604431الحدود الصحية
المعاناة

‎دليل العلاج 626960
السلوكي المعرفي للاكتئاب

624604

التحول المرن إلى 
منهجية أجايل

‎الخير والشر 620674
‎بعيون الفلاسفة

663105

‎التغلب على التفكير ‎623157ماذا سأقول الآن‎656386الهدف
السلبي للمراهقين

620023

‎الهلكوت‎651455 قضية ست
الحسن

590139

كتـاب يلهم الشـباب الذين 

لا  المدرسـة  أن  يشـعرون 

الواقعيـة،  للحيـاة  تهيئهـم 

غيـر  المالـي  التعلـم  قـاد  كيـف  يكشـف  حيـث 

التقليـدي إلـى الحريـة الماليـة المبكرة. يـزوّّد القارئ 

بأسـاليب الأغنيـاء، واختبارات عمليـة لاتخاذ قرارات 

ذكيـة لبنـاء نجـاح شـخصي سـريع.

الأب الغني الأب 
الفقير للمراهقين
‎أسرار المال التي لا تتعلمها في المدرسة

608928
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مختارات جرير

الكتب الأعلى تقييماًً

‎علم الذكاء
‎الاجتماعي

‎الغريب الذي 
‎أصبح أنا

‎سترى النور‎

جسمك يتذكر
كل شيء

أوراق لعب على 
الطاولة

‎هيمنة الترند‎

‎شمس منتصف
‎الليل

‎اعرف وجهك 
‎الآخر

‎الجزيرة المجهولة

قوانين الثراء

مالك الكتاب 1

‎سيرجي برين 
‎ولاري بيدج صناع جوجل

‎يوسف أيها 
‎الصدِِّيق

‎مذكرات طالب 
‎الفوضى العارمة

546124

664630

565878

637372

338801

668157

615992

595713

667808

663739

597066

630143

563184

604257

وصارت القاهرة

المواعيد الثمانية ‎العذب الندي 
من كلام النبي

656400

610019 668806

‎مومو‎جسر إلى تيرابثيا‎3 بقولكم قصة‎
‎) عيال إبليس ( 

‎اسم الرّّيح‎ 666593668166666595 666594‎من قتل وليد؟‎668167 652306نظرية التغافل

‎625469كيف الوصول‎؟

‎بصمة مبهرة‎

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

#Book_Tok الكتب الأكثر رواجًًا وانتشرًًاا وحازت على إعجاب القراء على منصة تيك توك

479220

محتـــوى  يقـــدّّم  كتـــاب 

بيـــن  يقـــارن  ملهـــم 

عقليـــة تســـعى للوظيفـــة 

والدخـــل الثابـــت وأخـــرى 

ـــح  ـــال يعمـــل لصال ـــل الم ـــى بنـــاء الأصـــول وجع تركّّـــز عل

صاحبـــه. يســـلّّط الضـــوء علـــى أهميـــة التعليـــم المالـــي 

الأكاديمـــي فقـــط،  التعليـــم  علـــى  الاعتمـــاد  مقابـــل 

فـــي  الاقتصـــادي  والوعـــي  الاســـتثمار  دور  وعلـــى 

ــة. بأســـلوب قصصـــي واقعـــي،  ــة الماليـ تحقيـــق الحريـ

ــص  ــال، التخلـ ــه للمـ ــر نظرتـ ــى تغييـ ــارئ علـ ــجّّع القـ يشـ

ــوده  ــي يقـ ــاء ذكاء مالـ ــدة، وبنـ ــر المفيـ ــون غيـ ــن الديـ مـ

التدريجـــي. والثـــراء  الاســـتقلال  نحـــو 

الأب الغني 
والأب الفقير

5.0

النجاة من وهم 
العلاج والطب النفسي

667757

‎الأيام التي 
‎ستأتي

666588

668593

‎أميل الأمل‎668029

الكتـــاب  هـــذا  يقـــدّّم 

الشـــامل ســـيرة ســـمو ولـــي 

العهـــد الأميـــر محمـــد بـــن 

ســـلمان ــــ حفظـــه اللـــه ــــ منـــذ 

ــغلها،  ــة والمناصـــب التـــي شـ ــه القياديـ ــأته وصفاتـ نشـ

ودوره المحـــوري فـــي تحقيـــق رؤيـــة المملكـــة 2030، 

ـــه ــــ  ـــك ســـلمان ــــ حفظـــه الل ـــده المل ـــر وال ـــراز تأثي ـــع إب م

ــؤولين  ــادة ومسـ ــولات قـ ــم مقـ ــيرته.   ويضـ ــي مسـ فـ

تنظيـــم  هيئـــة  مـــن  معتمـــدًًا  المؤلـــف،  ومقـــالات 

الإعلام ومســـجّّالًا فـــي مكتبـــة الملـــك فهـــد، ليكـــون 

المرجـــع الأول الـــذي يجســـد رؤيتـــه القياديـــة والطموحـــة 

فـــي 168 صفـــحة
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‎البُُطين ‎669210النزيل ابنة الزمنذاكرة الكود664973 654995654993

‎مصباح الذكريات 
‎المفقودة

664977 666606المحاكم السبع

‎لسن كبقية 
‎الشياطين

668048 ‎الفيلم الأخير 
‎للسيد آدم

668317‎أنا هو الآخر‎الأثر 666589668010

‎663106الحاج مراد‎667196‎وأكرمتني حبًًا

وصل حديثاًً
ت

الروايـــــــــــــــــــــــا
طـــفال

ب الأ
كت

‎أسرار طريق الليل‎‎الجندي الصالح‎ 668009646130 ‎ماذا فعلت ؟‎667782

667839667803قضية ذيل القط656394أبناء القيامة

لأ بطعم ‎السلاح السري
‎الفلامنكو

663050665186

‎سر الزعفرانة‎666975

‎متجر للقتلة‎ 613617ألف نبضة قلب 667797مذهل

‎متجر صغير 
‎يطل على البحر

664975

قبـــل الاف الســـنين 

امبراطوريـــة  وفـــي 

عظيمـــة ينشـــأ صـــراع 

بيـــن الملـــك وولـــي عهـــده يحـــاول ولـــي العهـــد 

ـــم وجـــور  ـــاء شـــعبه مـــن ظل ـــوس تخليـــص ابن ايت

ابيـــه بمســـاعدة جنـــود اقويـــاء واصدقـــاء اوفيـــاء .

ليســـت كل الاحلام سواســـية فهنـــاك حلـــم لا 

يتجـــاوز صاحبـــه وهنـــاك حلـــم كأنمـــا ينســـاب 

مـــن بوتقـــة ضيقـــة متعرجـــة ومـــا ان ينبـــث منهـــا 

حتـــى تزهـــر لـــه الأرض وتنفتـــح لـــه الســـماء.

‎ حلم 
‎إيتوس

668030

642075

642076

642135

642137

‎حقيبة أنشطة الملصقات

تحتـــوي كل حقيبـــة علـــى ســـتة كتـــب متنوعـــة 
تُُوفّّـــر لطفلـــك  بــــالملصقات الممتعـــة.  مليئـــة 
ســـاعات طويلـــة مـــن الأنشـــطة التفاعليـــة المليئـــة 

بالمـــرح والإبـــداع .

‎ما هي ناسا ؟‎

‎جم الملقب بالزر 
‎ولوقا سائق القاطرة

‎ماذا تفعل عندما
‎تشعر بالرغبة في الضرب ؟

‎الليالي السود 2

‎أين تقع مدينة
والت ديزني‎؟

‎عندما كنت في
‎مثل عُُمرك

‎أين يقع نهر 
‎الأمازون

‎كتابي الأول 
‎أنشطة البنات

618362

666592

618353

665341

التحكم في 
الغضب

‎السفر إلى 
‎الفضاء

609698

650230

609731

668218

618351

639540
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وصل حديثاًً

‎مفاتيح الثروة

إدارة التسويق
‎الفعال

‎القصة التي 
‎سيحكيها الناس عنك

‎النمذجة المالية‎

‎مركز الهدف
‎قوة التركيز

656769

663022

657009

666169

629740

إدارة الأداء 
والتعويضات في 

‎المنظمات الحديثة

664496

‎حديث القلب فن الراحة
‎حكم لحياة أفضل

617330624504

ما بعد التحول 
الرقمي

عادات الفريق630530

‎المرأة والإدارة

631182

657415

‎نهاية العالم 
ما هي الا البداية

‎عندما تفقد 
‎شغف النجاح

‎أقوى من الدّّول

‎الانضباط 
العصبي

621974

657411

666008

626959

‎التجربة الكورية 
‎قراءة في أسباب النجاح
656376

6  سيجما تطبيق 
الأساسيات وفهم 

‎المصطلحات

664502

‎أثر التوقعات 
كيف يمكن لعقليتك 

تغيير حياتك‎ ؟

‎النماذج العقلية 617346626958

‎الذكاء المالي‎657266

‎التطوير 
‎التنظيمي

668881

‎تسع عشرة طريقة 
‎للنظر إلى الوعي

604088

630143قوانين الثراء

‎مملكة المستقبل‎668943

‎50 قصة نجاح 
‎عالمية بدأت بالفشل

657419

609838وباء الإرهاق

‎متى أقول أنا 
‎قائد ناجح

663851

‎تحقيق الأمان 
المالي

657412

‎القصة ما قبل 
الأخيرة

667768

‎الانضباط 
الأسطوري للذات

626962

ت 
طــــــــــوير الذا

ت
الإدارة والأعمــــــــال

بطاقة خصم
جرير

توفير أكثر!
احصل على بطاقة خصم جرير 
وابدأ التوفير عند التسوق من 
المعــارض وعلى موقع جـــرير 

ا�لكــتروني

خصم على
جميع الكتب

اطلبها ا�ن

تقدم ا�ن

ضـــروري  المـــال 

للاقتصـــاد ولطريقـــة 

قيمـــة.  بلا  جوهـــره  فـــي  أنـــه  إلا  حياتنـــا 

أو  منـــزل  بنـــاء  فـــي  اســـتخدامه  يمكننـــا 

لإرســـالنا إلـــى الفضـــاء. ويمكـــن أن يتســـبب 

فـــي صعـــود وســـقوط إمبراطوريـــات. قلـــة 

مـــن الابتـــكارات كان لهـــا مثـــل هـــذا التأثيـــر 

الهائـــل فـــي تطـــور الإنســـانية. ولكـــن المـــال 

خيـــال مشـــترك؛ إنـــه قصـــة نؤمـــن بهـــا مـــا 

دام الآخـــرون يتصرفـــون كأنهـــا حقيقـــة.

المال في 
درس واحد 
و لماذا لا يعمل 

‎كما نعتقد
629255

‎بوابة العقار‎660221
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New Arrival

 Don,t Believe
Everything You Think

The Little Guide 
to Hermes

The Art of War

 Why Workplace
Wellbeing Matters

 Becoming a
Franchise Owner

The Art of War

 The Life That,s
Waiting

The Dose
Effect 

Learn to Lead 
Effectively

The Five
 Dysfunctions of a
Team

Meditations
for Mortals

 Best Dad
Ever

The 5 Types 
of Wealth

 HBR’s 10 Must
Reads: Strategy

Layered 
Leadership

 Why We
Remember

100 Ways to 
Win

 Haiku
Illustrated

 How to Manage
Projects

 Click How to
 Make What People
 Want

Buy Yourself 
The Damn Flowers

 Bridging The
 Leadership Training
GAP

 How to Manage
People

 Inner
Excellence

Time Anxiety

Think Faster

 Reskilling +
Upskilling

Scaling Up:
How a Few Companies 
Make

 How to Know
a Person

 The Leader
Who Had No Title

How to 
Negotiate (Creating 
Success)

653405

663249

665101

665865

665875

661996

660650

665091

665877

268919

662048

647234

660636

662033

660647

656628

660592

666508

665036

660496

662034

666381

665038

665426

660492

658301

661515

660627

639265

665997

665034

Jarir Discount
Card

MORE SAVING !
 Get a Jarir discount E-card
 and start saving when you
 shop in-store and on
jarir.com

Discount On
All Books

Apply now

Order it now

A practical guide by Mo Gawdat 
and Alice Law that treats stress 
as a predictable system failure. It 
teaches science-based and heart-
led habits to prevent stress before 
it arises, restoring clarity, energy 
and confidence across mind, 
emotions, body and soul.

Se
lf 

D
ev

el
op

m
en

t
M

an
ag

em
en

t &
 B

us
in

es
s

 Unstressable
 A Practical 

 Guide to
Stress

Free Living
656171
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New Arrival
N

ov
el

s
C

hi
ld

re
n’

s 
Bo

ok
s

Wild Dark
Shore

 The Life of
Chuck

 The Baby
Dragon Cafe

You Like It
Darker

 The Surrogate
Mother

 The Book That
Held Her Heart

 The Dallergut
 Dream-Making
District

Water Moon

How To Seal
Your Own Fate

 Hakuda Photo
Studio

 Not Quite
Dead Yet

The Tenant

Harry Potter
and The Prisoner of 
Azkaban

The Wild
Robot

Mr. Happy
 (Mr. Men)

 Nickelodeon PAW
Patrol: Mega Pad

The Orphanage
by the Lake

 The Maids
Secret

 The Wizard›s
Bakery

Don,t Let
Him in

The Jungle
Book

Impossible
Creatures

 I Can Read! Pete The
 Cat and The Tip-Top
Tree House

 The Girl Who
Drank The Moon

The Missing
Half

 Bookstore
Girls

 Best Wishes from The
Full Moon Coffee
Shop

How to Hold
Someone in your Heart

The Case-Book 
of Sherlock Holmes

 Parent,s Love
 and other Islamic
Stories

Never Flinch

With
a Vengeance

 Days at The
Torunka Cafe

Look Closer

Charlie and
The Chocolate 
Factory

Cinderella

 The Full Moon
Coffee Shop

Break Room

Diary of a Cat

ANNA O 

 Social Skills for
Teens with Anxiety

 The Extraordinary Life
of Stephen
Hawking

664234

663274

662039

646745

663288

662040

663250

652744

665440

660602

663266

655705

438394 640118

539097 645740

665441

662038

660584

666515

569652 646773

506343

489713

662061

665726

666498

665725

357168

218793

662063

663264

665724

660514

343316

499429

657011

662222

665727

665424

658280

651101
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Jarir Selections

Top Rated Books

 “Investing in 

Wristwatches: Rolex” 

is an essential guide for collectors and 

enthusiasts. Featuring key Rolex models, 

auction results, and market trends, it 

combines expert insights from Osvaldo 

Patrizzi with technical, historical, and 

design details, helping amateurs and 

connoisseurs authenticate, value, and 

understand high-end wristwatches.

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

#Book_Tok The Most Popular & Trending Books that 
have Captivated Readers on TikTok

  In this updated bestseller, Stanford 
psychologist Carol S. Dweck reveals 
the power of mindset. Those with a 
growth mindset believing abilities can 
develop thrive, while a fixed mindset  
limits potential. This edition explores 
false growth mindset & offers strategies 
for parents, teachers, leaders, and 
organizations,  showing how the right 
mindset can inspire, motivate, & transform 
both your life and the lives of others.

 Mindset
 The New 

 Psychology of
Success

Rolex
Investing in 
Wristwatches

5.0

Spectacular
A Caraval Holiday Novella

 The Scarlet
Veil - Love Never Dies

Ballad Of
Never After Bk2

Watch Me
)Shatter Me(

If He Had
Been with Me

 The Summer
I Turned Pretty

 Fearful: A
Powerless Story

646003626522649352

654539

606548 537863666420

20th Century
Classic Cars

The Ultimate
Sneaker Book

Judy Moody
Sunny Side-Up

Feel The Fear
and Do It Anyway 

The Classic
Car Book

The Art of 
David Webb - 
Jewelry and Culture

FGTeeV: 
Out of Time!

A Dream in
 Red Ferrari by
Maggi & Maggi

Francesca 
Amfitheatrof - 
Fantastical Jewels

Classic Cars

Sneakers 
x Culture: Collab

The Temporary
Roomie
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 Doing well with money 
isn’t necessarily about 
what you know. It’s 
about how you behave. And behavior is 
hard to teach, even to really smart people.  
In The Psychology of Money, award-winning 
author Morgan Housel shares 19 short 
stories exploring the different ways people 
think about money and teaches you how 
to make better sense of one of life’s most 
important topics.
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Settle in to your very own cozy corner with 
these brand new colouring pages! This 
follow-up to Coco Wyo's beloved Little Corner 
promises a new colourful delight at every turn!
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حمّل التطبيق وابدأ التسوق
Download the App & Start Shopping
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